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Drodzy Druhowie 
w zaczął się nowy Rok harcerski,W minionym Roku mie- 

Ń1iśmy az Poi GOB osiągnięć w Szczepie jak: powiększenie 

się Gromady Zuchów,regularne zbiórki Harcerzy„,udany wielki Pik- 

*nik harcerski,rozśpiewany kominek z Druż z Polski i AE 

4 ważniejsze mieliśmy dobrą akcję letnią: Obóz w Peak District i 

ię w Penhros, : 

x BTS nadzieję,że w tym roku zarówno Gromada, jak + DNA 

* rozwiną szerszą akcję wycieczkową,a Wędrownicy wyruszą wreszcie 

na dłuższą wędrówkę pieszą albo kdarską. j Ę 

mym Druhom,którzy szczęśliwie zdali wyższe egzaminy i wy- 

jeżdzają na studia poza Londynem,życzę powodzenia w nauce ab 

nawiązania kontaktu z lokalnymi jednostkami harcerskimi, 

Wreszcie,mały apel,do dużych chłopczyków,aby nie zapom- 

nieli o Harcerstwie i dopomogli jak mogą we wspólnej pracy: wy- 

h chowawcze j. Wata 

Pielorzymko harcerska 
W niedzielę 21.9.86 znaleźliśmy się wraz ze 

     

    

    

   
     

   
    
    

    

  

   

  

    
     
   

    
    

Czuwaj! 

CENTRO DTCULTURA E SPIRITUALITA 
SALESIAM- PIO X. 

31080 SON DŁ VALKARMO (TY) 180400 8.10 ci p 11282916 

(kie!) z AR s. 

Ą| Lock! 

Autobus był pełny. Pagoda wspaniała. 

z Księdzem Kazikiem poprowadzili nas Drogą 

Dwa lata temu „pewna banda chuliganów pojechała na trzy tygod= 
Qy niową "knees up" do Włoch,twierdząc że jadą na kulturalny kurs ,, 
2. "Loreto".W tym roku,jeden chuligan zdecydował ,że jego nieobecnosć 

na kursie jest nie do A zapakował swoje bomby „noże, 
no i oczywiscie mocne buty do plecaka,i zgłosił się. k, 

Po trzech tygodniach „wrócił do domu „zmęczony ale szczęśliwy. 
Sławny reporter "Zawiszy" zamienił z nim kilka słów. 

-Przez pierwsze dwa tygodnie mieszkaliśmy w średniowiecznym 
klasztorze „niedaleko od Wenecji ,razem z duchami. Tu mielismy codzien- 

4 ne wykłady i grupy dyskusyjne ,gdzie moglismy omówić rożne tematy 
związane z naszą wiarą religi jną,Były takżę Msze Św. w których bra- 
lismy jak największy udział, A 

Stąd były rożne wycieczki:do Wenecji aby trochę popływać w 
j kanałach i zwiedzić wszystkie ważne miejsci tzn. pojsć do najbliższej 
restauracji na "pizza grande":nad morze ,aby każdy mogł opalić się 

„lub zupełnie spalić skórę "bo Anglik tradycyjnie to robi", 
: Wieczorami odbywały się kominki „podczas ktorych każdy miał 

|2ję szansę pośpiewać „popisać się,lub polać innych way 
A W ostatnim tygodniu,pójechalismy do izymu.Chyba szczyte'całego 
X0% kursu była audiencja z Ojcem Świ tym.W tym roku,audiencja brała formę 

kominka „więc trzebą było ładnie ł głośno spiewac /tak jak na autobu- 
sachi/.Na samym końcu,każdy się osobiście przywitał z Cjcem Świętym co 
bardzo wzruszającym momentem ała każdego. Ź 

2 dobra rzecz musi się konczy 

| pos 
Ć i trzeba było wró- 
NEO) 

ARE Z              

Mszę święta odprawił Ksiądz Czesio Pisiak i wraz 

Różańcową. Warto dodać,że stacje tej Drogi, jak L 
SYcy Pe>ien wystrój kaplicy w Aylesford wyk-onał artysta 

> polski Pan Kossakowski „pochowany później na cmen-; 

urzesłmk tarzu,przy Opactwie. ; ć 
Aanusz Na zakończenie dnia odbył się wielki kominek,na 

dziedzińcu Opactwa. I już wracamy. 

Pprsewyk, Gy 

"na —  Nurs w Loreto 

   

Ą 
wszystkiemi harcerkami i harcerzami z Londynu ZY k 

Pielęrzymce harcerskiej w Sanktuarium w Aylesford: 5 
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   Spiewajmy razem! 
-A zanim rozejdziemy się,-- rzekł Jego Ważność ,-30 -go sierpnia 

odbędzie się wielki kominek z PRAWDZIWĄ POLSKĄ DRUŻYNĄ HARCERSKĄ, 
więc wszyscymusicie tam być! 

Każdy,zdziwiony,nie wiedział jak odpowiedzieć „więć cisza, 
Ę —W takim razie,koniec Rady Szczepowej,i wynocha BŁĄd;«00005JA 
idę oglądać swoje kulturalne filmy na wideo,zanim synek wróci i 
złapie mnie, 

$ Nadchodzi data......Pewna grupa zaproszona wcześniej,rozdaje 
bigos i ciastka drużynie/yumee...na jednym talerzu?!?/,zanlm się 
zacznie kominek. 

Dowiadujemy za to jest ta sama grupa która przyjechała 
w poprzednim roku,znów na"zbieranie malin w Szkocji"/ Polska powinna 
otworzyć rynek importowy na maliny! /, 

Spiewamy na zmianę.Oni śpiewają nowoczesne pieśni,które sami 
napisali /i które nam nagrali na taśmie/,a my odpowiadamy tradycyj- 
nymi pieśniami harcerskimi,Tańczymy-wszystkie style:Conga, Rock i 
Roll/Kamień i Bułka..?%/,tango,itd.A mały Wojtuś odziedzicza'Słonia” 
od swego ojca, a 

Wspaniała zabawa! 
Mamy nadzieję,że 1-sza drużyna Rzeszowska znowu nas odwiedzi 

w następnym roku, a my już mamy zaproszenie do Polski/Druh Szczepowy 
przyjmuje zgłoszenia, a redakcja nic nie ma z tym wspólnego/, 

  

Janusz Drobny. 
*Redakcja także nie odpowiedzialna za oryginalność autora! 

Ja. Wolalli z Kominka”     

    

RON -Druh Artur E.pisał,pisze i będzie pisał wiers:o. 
RD CY R -Druhny Ania i Renata znalazły się w obiektywie 

Na 0 ZA Druha z Rzeszowa, 
= AUD -Szczep dziękuje za piękne umundurowanie co pomoże 
c UZ XIĘ w prezencji naszych harcerzy, 
h U 2 -Ryszard Swidziński podobno obiecał,że następny Komi- 

i JA nek to On,wraz z Zosią poprowadzą...porządnie ! 
€..   

   

  

  
Ź -Harcerki dzielnie pomagały w rozdawaniu kolacji,a 
M niektórzy harcerze "chętnie"pomagali w zmywaniu. 

-TPDM pochwaliło "Czarną Jedynkę" za wzorowy porządek, 
W -Druh Łapiński zdobył uznanie młodych za ciekawe i 

zwięzłe wspomnienie o kś.Skorupce 

Deknie dh gkojemy : | 
| SD ŃGI Proboszczowi za ufundowanie kawy i ciasta 

  

2.Klubowi "Orła Białego" za nakarmienie "Czarnej Jedynki" 
wspaniałym bigosem, e 

3.Towarzystwu Przyjaciół Dzieci i Młodzieży za udzielenie 
gosciny w Bursie, 

lL,Januszowi „ale nie wiemy za co, 

| = = = 

eden z Referalóu o 3-0 maju 
Dawno to już było,ale nie można zapomnieć jak to Druh Jaś 

Bujwid wygłosił historyczny referat o 3 maju w czasie lokalnej 
Akademii na Balham.Gratulacje zbierał ,a kopia referatu jest w 
Archiwum Szczepu, 

W stworzeniu odpowiedniego tła z flagami polskimi dzielnie 
pomagali zuch Adam Walczak i Zuch Aleksander Pluskowski.Rola 
Druha Wo RPze p COWA ię ważna,ograniczyła się do ciągnięcia za 
sznurek.



Balamskie Plemię 
na Litewskim wywraj 137/86 

Piękny dzień!Pierwsza niedziela lata w którą nie potrzebne 
były płaszcze,'Wszyscy ci co się liczą” wyjechali na piknik har 
cerski do Headley Parku. 

Ja,jako dobry harcerz przybyłem na teren pikniku swoim 
gratem i natychmiast złapano mnie jako ochotnika do pomocy Dha 
Stefana.Stawiono mnie jako stróża woźnego przy bramie.Do tej 
ważnej funkcji dostałem jaskrawą żółtą kamizelkę- ażeby harcerki 
mogły mnie psa, zauważyć ? 

Kiedy plemiona z Bal-ham-u / Brama południowa / zebrały 
się i podczas kiedy mamy przygotowywały obiady pod drzewami 'chło- 
paczki ' polecieli grać w różne egzotyczne gry,jak piłkę nożną i 
siatkówkę /0 nie! Siatkówka znowu!/,Z daleka łatwo można było 
poznać starszych harcerzy bo byli ubrani w przed-wojennych szor- 
tach,grzejące ich kolana,Grali z 'wielkim zspałem używając rąk, 
butów,kolan,łokci,zębów!Natomiast harcerki opalały się nad base- 
nem,a nawet próbowały pływać ,tylko nie wiadomo czy ktoś ich nie- 
zepchnał?!W tym roku nie było żab w basenie,ale harcerze obiecują 
że wszystko może być załatwione w następnym roku. 

Po obiedzie podczas gdy starsi/ powyżej jedenastu lat i 
oprócz Dha Stefana/,przeżuwali jedzenie,zorganizowano gry dla 
zuchów.Gry były typowo zuchowe-nikt nie przegrał ,wszyscy dostali 
cukierki,nie było za dużo krwi i każdy był polany wodą, Zauważono, 
że Dhna Hanka też brała udział bo jak zawsze czuła się młodą /ja 
osobiście myślę,że wszystko by zrobiła ażeby dostać eukierka!/, 

Po polowej Mszy Sw.,rozpoczęto znowu gry i zabawy,włącznie 
z przeciągnieniem liny z drużyną bosych Litwinów!Nikt nie śmiał 
zapytać ' biedaków 'dlaczego mieli tylko dwie pary butów w drużynie, 
Oczywiście Litwini wygrali pierwszy ciąg, i próbowali nas przekonać, 
że naprawdę nie wiedzieli,że teren się pochylał w ich stronę „W 
końcu dyplomatycznie wszystko skończyło si a remisie, 

„Piknik zakończył się ogniskem w lesie,gdzie wszyscy zmęczeni 
słońcem,odetchneli na koszt śpiewania. Jak zawsze zuchy * ukradli 
wieczór ' wspaniałymi pokazami „a Szczepowego zabrali do więzienia, 

Kiedy ognisko zgasło,wszyscy rozeszli się po pięknym dniu 
na wsi marzac o pikniku w następnym roku. 

  

Piotr Kwiatek 

Wrotki, Kompasy Przeszkody 
Biegli wszyscy po kilka razy.Przeszkody pokonane .w Imin.IIsek- 

und „I! 08", I' 06" „wreszcie Alus Ugaroów przebiega trasę w I' OW" „Wynik 
wspaniałylPiotr Wójcik poprawia rekord na I'02",Aluś zjada jabłko, 
znów biegnie.Doping widzów.Na mecie pada bez sił.Rekord pobity 59 
sekund ! 

w tym czasie. Paweł Czządd przechodził po raz I0-ty przez tunel 
z rur,/przez który trzeba było przepychać Andrzeja M./,a Kafał 
Włodarski szukał krążkow od strzelania gołębi .W biegu terenowym 
Jarek Ostrowski z Alusiem OOO ara 16 punktów na 22 w. ciągu godziny 
i tym samym zdobyli nagrodę czekoladową. J 

E Był krótki trening . wrotkach ,mecz piłki nożnej „zwiedzanie 
pływalni i obserwacja wyścigow modeli samochodowych.Wszyscy stę dobrzą 
bawili i do Mamuś wrocili „Następny wypad - wkrotce, 

ZAPIASZOMY 
Zawczasu zapraszamy na "Opłatek harcerski" w Niedzielę 25.1.87. 

archiwum 
harcerskie.pl 

HB > IP TYAVIKJARECZANY: TEA NEJTTRORAA TA PZJ TOWA! CI OLGA AUM 

  

zuchy se jaj sprawnosc "Inżyniera" i w związku z tym przyj- 
mują zamówien! 

Wykonanie robot solidnie ,ceny cukierkowe-niskie,Zgłoszenia do 
dh.Tomka Marszewkiego. 

   
  

, ż ę i ć 2 o "Jonosiku" i DEE, Koloni 
Rafał „Romek | Aleksancer razem z mnóstwem zuchów z całego 

Londynu spotkali się na dworcu Euston i pojechali pociągem do 
Walii na Kolonię, 

eż Kolonia była zorganizowęna w stanicy Hufca 'Gdynidw Polskim 
Osrodku w enbros.W pierwszym tygodniu robiliśmy sprawtiość Górala, 
zuchy dostały kawałki drzewa 1 musieli je piłować, strugać ;,malo- 
wąc,aż gdy skończyli to mieli góralskie ciupagi.Zuchy zrobiły 
A ę szerokie pasy góralskie i nauczyły się tańczyć jak prawdziwi 
gorale, 

Jednego wieczora zuchy usłyszały bajkę o Janosiku i o zbój- 
nikach poczym następnego dnia wyszli na pole i robili napady 
między sobą jak prawdziwi zbojnicy, ać 

W drugim tygodniu zuchy robiły sprawność Cyrkowca.Nauczyli 
się robic fikołki i dużo innych akrobatycznych sztuk,li dniu gości 
zuchy zrobiły jeden duży Cyrk i zaprosili swoich rodziców i kole- 
gów.Cyrk był prowadzony przez Dha Śledziewskiego,który był prze- 
brany za pajaca, 

Na końcu Kolonii Romek 1 Aleksander zdobyli swe pierwsze 
gwiazdki zuchowe,a Rafał Włodarski został pasowany na harcerze w 
7-ej Drużynie, Czuj 

  
Janek Dyja 

Zwracamy uwagę wszystkich czytelników "Zawiszy" ,że nasze 

a i kontrakty na wszelkie roboty inżynieryjne. 

  

Na Obozie byli "Ludożercy”" 
Obóz w tym roku odbył się w Stanton in Peak „Komendantem był 

Jerzy Zychowicz z 34-ki,oboznym był Marek Wieliczko ,gospodarzam 
został Wincenty Ugarów, Andrzej Marszewski opiekował Y kwater- 
mistrzowstwem,a ja byłem kucharzem.Zastępów było trzy: Ludo-żercy , 
Piraci i Rekiny, ż Ę ż 

Przez trzy tygodnie czekalismy na słońce,ale nie mielismy 
okazji chodzić w szortach,bo bezprzerwy dmuchał na nas silny wiatr, 
Nawet namioty podnosiłolMimoto na ostatniej odprawie Hufca ustalono, 
że ten teren był bardzo dobry /chyba chodziło o ładne widoki/, 

Jedzenie było dobre /to moja zasługa/.Obóz był nieżle zbudowa- 
ny /to innych zasługa/. Ę 

Mariusz Soroczynski, 

Z Notesu Andrzeja-Kwatermistrza:...3 tygodniowy Obóz czy Zimowisko ? 
...Komenda pracowała bardzo zgodnie...teren wspaniały na szczycie 
góry...Komendant i Oboźny chcieli budować Wartownię ale nie mieli 
drzewa...za to Wędrownicy Edzio K.,Kołek i Pan Bławat-junior zbudo- 
wali wielką bramę ,którą wkrótce zdmuchnął wiatr wraz z całym prawie 
obozem...Dh.Kwatermistrz się wysilił i poszedł na wędrówkę i bardzo 
się zmęczył...Dwu-dniowa gra z Hufcem "Wilno" była O.K.,ale nasi 
mieli trudności ze zrozumieniem o co chodzi... 

ŁK 
W Dzień Zaduszny a. 

ień duszny,2.11.86. Zuchy,Harcerki Harcerze ze Szczepów wię o- Ę 

ep iRId ACSI ja Kępa" modlili się na Mszy świętej wraz z członkamiji( | 

K.P.H. za poległach i zmarłych Harcerki i Harcerzy. Po oiaż Ł 

Pod brzozowymi krzyżami i Lilijką harcerską zapłanął znicz,a młodz 

harcerska zaśpiewała pieśni religijne.  



  

  

Kolwica" i komputery 
*%Bolek Mossakowski ma t. 
Pracuje dalej w Silicon Valley/t z. w Berkshire/ i kieruje produkcją "software" dla samolotów, 
*. k Plotrowski, ma tylko dwoja dzieci 
kieruje produkcją "software" „a13' na gie 
nowe BMW! a A *Adam Bryl też pracuje w przemy sle komputerowym ,w firmie ktora dostarcza komputery Jankowi P. l-Bolkowi M./Nie ma to jak Mafia harcerske:red „/,Jeden z synow j3st już harcerzem w 20-ce, TZŚ Less również ma syna harcerza, ale tym razem w 2-ce, doskonala dalej fotokopiery-jeżeli ktos ma problem ze swoim Xerox sem, to Jego winal 
Janek Horbaczewski podobno jest dalej w USA „gdzieś niedaleko as.Nle wiemy czy spotyka sią z JR,ale wiemy że „pracuje w ochronie srodowiska" i ma 2 dziżci „plus swieże bliźniaki! *Janek Bienkowski prowadzi biuro archi tektoniczne ktore projek- tuje luksusowe ville dla bogatych Arabow,Był z corkami na in- diańskiej Kolonii zuchowej, 
«Janek Przednowek przebudowuje stację podziemki Piccadily.Jest nadzieja ,że s nie zawali tak jak jego dom, z ktorego musiał się wyprowadzić na poł roku,aby mu poprawiono fundamenty, Jarek Garlinski opuscił s a RA w Paryżu i wyjachał do A,gdzie jes yrektorem szkoły dla młodych amerykanskich 

czy zmienić dom-świeżo odno= 
aWojtek Gaworzewski zastanawia si 
wiony po pożarze-czy wyjechać d» Kuwaitu,Chwilowo pracuje dalej w City gdzie spotyka się z innyni Polskimi bankierami, tLudek Lasocki skończył z przemysłem ropnym /zabrakło. w morzu chyba tego czarnego złota!/,Planuje karierę w przemysle kompu- terpwym, 

" awojtek Ek -inżynier lądowo-budowlany „mieszka na Putney, rowadzi ( pO? Zuchow „a więc jest pierwszym członkiem Kotwicy ktory wrocił z retirement"./Przykład do naśladowania :red,/, 

„ale za to parkę.Również 
Idzie w City,i gdzie dają 

  

  

     
  

rz 

r A za 
2 «Tadek Dippel też pracuje w przemysle komputerowym.Opuścił po zles e u latach Home Office i jest teraz "computer auditor", Nauczy: się "windsurfing" „zdobywa medale i grozi ,że będzie uczył całą cze 

Wacek Szulc podobno dalej uczy w szkole w południowym Londynie ale najbardziej lubi grac w rugby/jemu daleko jeszcze do tej 4+0ki/ «Zbyszek Bakinowski rownież mieszka w Silicon Valley i pracuje w przemysle komputerowym,Prowadżił firmę ktora handlowała kompu- terami osobistymi „ale niedawno powrócił do dziedziny komputerow 
przemysłowych, 

Adam. 
Mofte, Mofie, Mafie, mafóe , mofse 

m Ę -Patrz. powyżej.To typowa Mafia komputerowców =W City mówią,że działa Mafia polskich 
bankowców |! 

która obsadziła już prawie 
wszystkie stanowiska w 
Szczepach Harcerzy i Har- 
cerek. 

=O Mafii siatkarzy chyba już 

   

      

— Po a 7 s wszyscy słyszeli,bo Siódemka" NZ lą 24 c jest głównym terenem rekru- Wa 4 q tacy jnym. c4 n, A = '-Są próby założenia Mafii WA. ana b jakaż 
ndpzeje z.nie znajdu- 3 

Hay je ROS WG są archiwum Iqę też mile widziane !/ 
harcerskie.pl 
H BS YE PROW AREK SA EZ NM 

  

-W Croydon dzęała Mafia "Ugarow", 

  RO MMA cm wo w w 
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PAST amy 
zada oka 200, maks) 
tolerź lim. TAE” ondjnio Ź 4 
ma sę = NOREK. : 

a © WEESZZRSZEEASZZOEROZOZENTE 
s zŚ - ł 

A czej] Ohorski jest teraz bardzo ważny,bo zosta 
Rasis rar"Dental Surgery w szpitalu w Swansea. 

Jeśli masz problem z zębami,jedź po harcerski 
"dobry uczynek" do Andrzeja. Ę 
T zapowiedź:UziGlAV Harcerz-siatkarz Robert 

6 Rospędzihowski znaiazł sobie Harcerkę ,Urszulkę. 
i Do ślubu już jest podobno nie daleko ! 

Sulima i Dzieci 
s j: -ej Drużyny Jaki mają związek te dwa słowa? Otoż Patronem 7-ej 1 

jest sławny Tidskz awisza Czarry,a herb Jego nazywał się "Sulima" 
/patrz rysunek herbu obok/.Ząs :: "Siodemki" wyszło również wielu 
sławnych rycerzy-harcerzy,których łączą więzły wspołnych przeżyć 3 
wspomnier harcerskich.I chociaż nie działa teraz w Drużynach to 
jednak aktywnie się organizują tworząc Rodzinki ,"rodząc dziewczyn- 
ki...l chłopców tażi Ich własńię łączymy pod współną nazwą :Krągu 
"Sulima" i poniżej zamieszczamy. tróchę wiesci o tym co z Nimi i o 
Nich słychać: ję 
Mąciek Ss już jest na stałe w Londynie i wraz z Joasią ma ją 
2 coreczki./A co z : lodowką witączoną do prądu sąsiada?/, 

ra 
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wojtek Bogdanowicz ciągle remoni;uje dom,ale rownież zaprojektowali 
z Basią nowe pokolenie w marcu. 3 
Kornel 'Kondziela też remontuje;a pozatym zdziecinniał przy synku 
Stefanie.Biedna Zosia twierdzi ,że ma wobec tego dwoje "dzeci" do 

ieki, Ę 
para Świdziński tak polubił córeczki „że po Zosi mają teraz 

Piano ondzłaa wraz z Ewą /Druhną Skarbniczką "Kamiennej"/załatwili 
DER "problemy życiowć i mają już parkę r e ż . sprawnie p y ży ł I BRE 

Tyle o Dzieciach. palszy c, = 
Naa siRek stworzył piękną parę z Żoną „bawili się na Seychelles, 
ma ję ncki "flacik" i ciężko pracuja ; 
> larcaski był widziany zPzabójczę blondynką na "Obozowym '[angu". 

iosł si lbo przenosi do Londynu. ; 
AE Kwlatoć te był widziany ż...Kozali KA pa 22<CTm Tangu" 

Gospodarz, szarmanskim dla wszys c an. k 
Jaś bajwid ioza działalnością komputerową zajmuje się kupowaniem gdzie 
sterych samochodów /za £500/ i sprzedawaniem ich /za £200/1 - 
Sdzio Dyja podobno trudni się zawodowo dziennikarstwem gd czasu,ja 

się nauczył czytac i Pisać; /leklch potrzeba w "Zawiszy'-red./ 
Anórzej Świdziński jakkolwiek nie bardzo wie w jakim dziale pracuje, 
ale ma stałe zajęcie i mniej”czasu na zbieranie grzybow. ż. R 
Edzio Sokołowski 1 Jacek Baciarelli to nasi ważni Zołnierze"tery ; : 
rialmi",Z tym,że zdzio jest ważniejszy bo Porucznik i rozkazuje gole= 

łów, a 8 
Staś Motel ski zastąpił jako reprezentant "Siodemki" Marka Ban.asiaka 
w znanej firmie Cońsulting Engineers. 
decek ARE a 1 Jas Ciechanowicz wreszcie się spotkali. ,.na 
wyspie w Turcji.Fierwszy jako nauczyciel ,drugi jako marynarz, E Ę 
= Gethardt pisze w liscie ,że tęskni za "Siodemką" 1 swoimi zwie- 

rzątkami „ale dobrze się czuję na studiach pielęgniarskich w Scunthorpe, 
+....8 Lech Bogdanowicz ,podróżuje,remontuje,piwko popija i wiesci o 

kolegach zbiera, | 

  



   

   
   

   

    

    

    

    

     

    

  

OR ZZA ERA zł 

znajdowały się w salach Orła 
uObozowe Tango", 

Wykorzystywając 3 
dzieczęte.o moich przygod 
ko I50 ruski 

młodzieżą z całej Anglii, 

Wspaniała zabawa, 
wspaniałe towarzystwo. 

      

       

€ 
Mikolajtm; 

zostawionego w Korfu, 
P.D.-Nowe sprężynki w samochodzie, 
Krzystof G.:Park zoologiczny, 

5limbo Shlomo :Monastic Senna Pods. 
Kołek+Domestos na włosy, 
Edward Plop:Piłkę i Bank, 
Darek 0.:Stare sprężyny P.D, na 
nowy samochod, 
Tadeusz Piotr Petalburger III Jr.: 
Ogromne muskuły abym mogł wygłądać 
jak "bouncer" na zabawach, 
Stefcio Baby:01-Szczep | 

Informacja o Piotrzó Dąbrowskim 
podana w bardzo dobrym i cieka 
wym wydawnictwie pt.'' 
ma harcerskie na ówiócie" jest 
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Led o tyle nie ścisła,żć6 nasz 
+ . Piotruś tylko "zamietzał" 
4 g” redagować "Zawiszę".,.ale 

go gĘ się kocha. |! 
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Mając zaszczyt być dwornym korespoden:em "Zawiszy" byłem zobo 
wiązany potanczycć z jak zek ró. iloscą p..ęknych dziewcząt „ktore 

iałego 27-go Wrzesnia na zabawie 

zd / 

Czasopis- 

Druhu Ignacy ! Nie gniewaj się, 
my Cię i tak lubimy ! 

Czytelnicy N,T. 

urzędową a, mogłem wreszcie zaciekawić 
ach w Afganistanie 

żołnierz mając tylko moj noi; harcerski do obrony „lub 
"w czasie kiedy rozszczepiłem” atom uranu siedząc na moim fotelu w domu, 
Miałem dużo okazji opowiedziec moje historie „ponieważ sala była pełna 

ztiedy broniłem się przeciw- 

Grali Lolek i 3olek/Koscidne Dziady/Murek i Sławek ; wspaniałym 
gospodarzem trzeci rok pod rząd był Tadek Kwiatek; a agrest „ktory 
siedział w kacie sali przez cały wieczor był Rugeniusz B,Kowalski, 
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Andreas Qz, 

e 

a L,:Na slub ciotki, kota, babci 
uta, 

Klaudia:do fryzjerki na "trim", 
„Renata ido fryzjerki na'"trim", 

Ania "Tracy" L.:"Ckulary Słoneczne". Joanna 0,:spotkać Klaudię i Renatę 
u fryzjerki na "trim", 
Magda B,:do biblioteki,,.koło fryz- 
jerki, ź 
Beata D.: odwiedzić Janusza K, a 
Marek L. odwiedzić ją. 
Adam K.:do putney na rantkę. 
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